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Kpoc-kaHTpi ans nrobutenis
Jlyubk

y
3.08.2008
BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Kateropus: "<20"

1. BoHaapyk Makcum - MCBondarik - Jlyubk
2. Kinn6a Muxaiino - Temp.Dynamo - JTyubk
3. BonowwmH OnekcaHap - MnuHis

Karteropwms: "20-35"

1. CimMiHCbkwii BiTanii
2. KynpusHumk FOpa - kooper - Jlyubk
3. Amutpyk IBaH

Kateropus: "35+"

1. BonowwuH OnekcaHap - MnuHis
2. binepa Mukona - Jlyubk
3. Ocunuyk KOpiii - Jlyubk
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Kareropwus: ")XiHkn"

1. TonkaueHko TaTbsiHa - Odna - Jlyuk
2. Fypcbka AHacracis - Nbike - Jlyubk
31 Boi'ﬂ'oam ;puua - Jlyubk
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Kareropus: <20

Mecro Nmsa Huk Fopoa | Bpems ?_l.;fép:r S;Z;")IZT
1 |boHaapyk Makcum MCBondarik  |/lyubk 57:22
2 |Kigpnba Muxaino Temp.Dynamo |Jlyubk 57:40 | 00:18 00:18
3 |BonoumH OnekcaHap MnuHis 59:28 | 02:06 | 01:48
4 |Yon MNeTpo Biker Jlyubk 59:33 | 02:11 | 00:05
5 |Ocunuyk PomaH 1:01:01) 03:39 | 01:28
6 |boHaapyk AMuTpo Jlyubk 1:02:01] 04:39 | 01:00
7 HUKUTUH Anekcent Temp Lutsk  |/lyubk 1:03:52| 06:30 01:51
8 |Mo>xxapoBckuii AnekcaHapleXpert JTyLbk 1:04:32| 0/:10 | 00:40
9 |fopoweHko AH 1:27:09| 29:47 22:37

cxoa |LesByeHko Bnagmcnas Reg200sx Hukonaes

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 10

Kateropus: 20-35

Mecro Nma Huk Fopoa| Bpemsa ?_ILZTépoaT S;Z;L;T
1  |CimiHCbkuI Bitanii 51:58
2 |KynpusHuuk HOpa kooper Nyupk | 57:11 | 05:13 | 05:13
3 |AmuTpyk IBaH 57:13 | 05:15 00:02
4 |Kynbuunubkuii AMUTPO Mnunis | 57:59 | 06:01 | 00:46
5 |Tkay AHgpein Andrey Tkach|flyubk | 58:14 | 06:16 | 00:15
6 |CrepeHuyk OnekcaHap 1:00:15| 08:17 | 02:01
7 KosaHb OnekcaHap Dgura Jlyubk [1:00:34| 08:36 00:19
8 |MeTpyk PomaH kmd JNlyubk [1:00:38| 08:40 00:04
9  |KynbniHoB Bsyecnas 1:02:06| 10:08 | 01:28
10 |AmuTpo BynuriH ursa Jlyubk [1:04:17| 12:19 02:11
11 |Napanko Irop D@ve Nlyupk [1:04:31| 12:33 00:14
12 |IBaHumH Cepritt 1:06:00| 14:02 | 01:29
13 |OkceHiok borgaH BiO Jlyubk [1:06:30| 14:32 | 00:30
14 |Bnawyk Ceprii 1:08:30| 16:32 | 02:00
15 |Hosocaa Bacunb Friend Jlyubk [1:10:38| 18:40 02:08

cxopn |bypaa OnekcaHap JTyubk

cxon |KosaneHko BikTop Zibers Jlyubk

cxoA |JlecHoi OnekcaHap Lexx_Giant  |/lyubk

cxof, |Opuwko OnkekcaHap |Climber JTyubk

cxof |Xomuy OnekcaHap

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 20

Karteropus: 35+

MecTto Umsa Huk [Fopon| Bpemsa ?_Lzrép? S;:;'H:T
1 BonouwnH OnekcaHap MnuHis | 57:46
2 |binepa Mukona Nlyubk | 59:34 | 01:48 | 01:48
3 |Ocunuyk Opiit Jlyubk [1:00:22]| 02:36 | 00:48
4  |MapkoB Banepii Nyubk [1:00:40| 02:54 | 00:18
5 |Cobones Mukona sobol{/lyubk [1:00:50| 03:04 | 00:10
6 |MpuBnaeHeupb Spocnas Jlyubk [1:03:40| 05:54 | 02:50

cxoa |KanawHikoB OnekcaHap Jyubk

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 7

Kateropus: XiHku

OTcT. oT|OTCT. OT

Mecto Wmsa Huk |[Fopop |Bpems
nuaepa [npeabia.

1 TonkavyeHko TatbsHalOdna|/lyubk [(34:38

2 |l'ypcbka AHacTacia Nbike [/lyubk |(34:58 | 00:20 | 00:20

3 |BoiiToBuy IpuHa JNlyubk (46:42| 12:04 | 11:44
cxoa |Wmepyyk OkcaHa JlyubK
Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropms: 4

KonunyecrBo y4acCTHUKOB U3 rOpOA OB:
Ffopoa Kon-eo

Jlyubk 28 (68.3%)

MnuHis 3 (7.3%)

Hukonaes 1 (2.4%)

06 ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 41
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